
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 
                              Тел.: 8(48735)5-44-41                                                 301721, Тульская область, г. Кимовск,  

 E-mail: school. kimovsk@ tularegion.org                                                      улица Больничная, дом 4. 

 

П Р И К А З 

       от  30.08.2022 г.                                                                               №  51/2 

Об организации работы 

по созданию и развитию школьного театра 

 

В соответствии с приказами министерства образования Тульской области 

от 17.03.2022 г. № 373 «О развитии школьных театров в образовательных 

организациях Тульской области», приказом отдела образования комитета по 

социальным вопросам администрации муниципального образования 

Кимовский район от 18.03.2022 № 64 «О развитии школьных театров в 

образовательных организациях муниципального образования Кимовский 

район»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по созданию и развитию школьного театра в 

соответствии с Планом работы («дорожной картой») (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение 2). 

3. Назначить Титову Ольгу Владимировну, заместителя директора по УВР, 

ответственной за координацию деятельности по созданию и развитию 

школьного театра в рамках реализации Всероссийского проекта 

«Школьная классика», системы дополнительного образования детей и  в 

соответствие с планом воспитательной работы МКОУ СОШ № 1. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ № 1     М.В.Жабина 

 

С приказом ознакомлена: 

  Титова Ольга Владимировна 

 

 

 
Исп.: 

Блейх Людмила Владимировна, 

делопроизводитель 

тел.: 8 (48735) 5-44-41 

Отпечатано -  1-й экз. в дело   



 


		2023-01-23T16:57:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1




